
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 12 ” июля 2021 г. Москва №  3127/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной 

комиссии от 12.07.21, протокол № 1, приказываю: 

 

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 

очной формы обучения на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата, программам специалитета 

поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и подавших 

заявления о согласии на зачисление, согласно приложению к настоящему 

приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Первый проректор 

 

  В.С. Тимонин 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии  

  М.М. Бегичев 

 

  

   

 

 

  



Приложение 

 

1. Бакалавриат – 01.03.02 Прикладная математика и информатика 

(Математические модели в экономике и технике, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Погорелов Андрей Дмитриевич 2003 151 Нет 

 

2. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Автомобильные дороги и 

аэродромы, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Кабанов Никита Андреевич 2003 149 Нет 

2. Мозговой Александр Андреевич 2004 136 Нет 

3. Русанов Максим Андреевич 2004 119 Нет 

4. Узунян Михаил Меружанович 2003 115 Нет 

 

3. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское 

строительство, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аверьянов Виктор Дмитриевич 2003 108 Нет 

2. Аряев Денис Дмитриевич 2003 167 Нет 

3. Афанасьев Евгений Константинович 2003 136 Нет 

4. Ахтырцев Артём Сергеевич 2003 138 Нет 

5. Бардаков Максим Григорьевич 2003 146 Нет 

6. Божков Николай 2003 157 Нет 

7. Бояркин Сергей Сергеевич 2003 147 Нет 

8. Горелов Артем Дмитриевич 2003 134 Нет 

9. Дементьев Даниил Игоревич 2003 138 Нет 

10. Закаблук Сергей Витальевич 2004 147 Нет 

11. Изотов Артём Сергеевич 2003 146 Нет 

12. Каленик Александр Дмитриевич 2003 149 Нет 

13. Ковород Аделина Андреевна 2004 155 Нет 

14. Колчев Никита Михайлович 2003 120 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

15. Кравцов Валентин Дмитриевич 2003 140 Нет 

16. Кузовкова Ольга Михайловна 2003 180 Нет 

17. Макарян Артём Андраникович 2003 135 Нет 

18. Набиев Раул Нодари оглы 2003 114 Нет 

19. Никулов Артем Михайлович 2003 131 Нет 

20. Подольский Даниил Алексеевич 2003 137 Нет 

21. Смелов Кирилл Андреевич 2003 152 Нет 

22. Сорокин Михаил Дмитриевич 2003 155 Нет 

23. Чумакова Дарья Евгеньевна 2003 130 Нет 

24. Шапоров Даниил Михайлович 2003 133 Нет 

 

4. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Экспертиза и управление 

недвижимостью, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Пигулка Михаил Владимирович 2003 142 Нет 

2. Савин Никита Кириллович 2003 171 Нет 

 

5. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника (IT-

сервисы и технологии обработки данных на транспорте, Академия ВИШ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Акимов Александр Алексеевич 2003 136 Нет 

2. Галайко Степан Алексеевич 2004 147 Нет 

3. Гольдштейн Илья Александрович 2003 151 Нет 

4. Куров Иван Александрович 2003 149 Нет 

5. Михалевский Кирилл Михайлович 2003 170 Нет 

 



6. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Автоматизированные системы обработки информации и управления, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Богатырев Константин Николаевич 2002 137 Нет 

2. Ситников Никита Дмитриевич 2002 138 Нет 

 

7. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Вычислительные системы и сети, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бржестовицкий Илья Игоревич 2003 183 Нет 

2. Голик Александр Анатольевич 2004 141 Нет 

3. Ерохин Никита Сергеевич 2003 125 Нет 

4. Кузьмин Дмитрий Михайлович 2003 130 Нет 

5. Пустовалов Георгий Андреевич 2003 129 Нет 

6. Раскутин Сергей Александрович 2003 148 Нет 

7. Саид Ахмад Надим Ибрагимович 2003 135 Нет 

8. Тихомиров Никита Вадимович 2003 148 Нет 

 

8. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Программное обеспечение средств вычислительной техники и 

автоматизированных систем, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Брежнева Алёна Владимировна 2003 163 Нет 

2. Гусляков Даниил Владиславович 2003 147 Нет 

3. Клименко Даниил Александрович 2003 176 Нет 

4. Рогов Константин Дмитриевич 2004 190 Нет 

5. Федосов Ярослав Олегович 2003 150 Нет 

 



9. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Системы автоматизированного проектирования, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Лукичев Никита Артёмович 2003 134 Нет 

2. Назаров Сергей Сергеевич 2003 83 Нет 

3. Петраков Владислав Денисович 2004 128 Нет 

4. Тутов Максим Дмитриевич 2004 151 Нет 

 

10. Бакалавриат – 09.03.02 Информационные системы и технологии 

(Информационные системы и технологии на транспорте, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Егоров Даниил Станиславович 2003 140 Нет 

2. Захаров Максим Владимирович 2003 128 Нет 

3. Мокрицын Алексей Сергеевич 2004 187 Нет 

4. Сафонов Георгий Константинович 2003 133 Нет 

5. Сычев Егор Дмитриевич 2003 148 Нет 

 

11. Бакалавриат – 09.03.03 Прикладная информатика (Прикладная 

информатика в бизнесе, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Дворянкин Артём Игоревич 2003 140 Нет 

2. Иванова Мария Сергеевна 2003 171 Нет 

3. Ковалев Даниил Дмитриевич 2003 142 Нет 

4. Кротов Максим Владимирович 2003 149 Нет 

5. Синюшкин Степан Сергеевич 2003 166 Нет 

 



12. Бакалавриат – 09.03.03 Прикладная информатика (Прикладная 

информатика в экономике, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Макеев Владислав Витальевич 2003 121 Нет 

2. Маркелов Алексей Александрович 2002 175 Нет 

3. Рожков Никита Андреевич 2003 148 Нет 

 

13. Бакалавриат – 10.03.01 Информационная безопасность 

(Безопасность компьютерных систем, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Блёскин Максим Александрович 2003 162 Нет 

2. Боровков Александр Дмитриевич 2003 146 Нет 

3. Васюта Илья Андреевич 2003 142 Нет 

4. Дедловский Марк Кириллович 2003 143 Нет 

5. Евтихиев Александр Александрович 2003 129 Нет 

6. Кажаев Данила Николаевич 2003 126 Нет 

7. Калижников Алексей Юрьевич 2003 152 Нет 

8. Капралов Никита Максимович 2003 76 Нет 

9. Корзинкин Илья Игоревич 2003 139 Нет 

10. Коршунов Никита Сергеевич 2003 177 Нет 

11. Лавриненко Егор Валерьевич 2003 145 Нет 

12. Лавров Григорий Сергеевич 2003 190 Нет 

13. Лалуев Александр Андреевич 2003 153 Нет 

14. Нартов Никита Александрович 2003 165 Нет 

15. Нижегородов Артём Вадимович 2003 146 Нет 

16. Овсянкин Никита Алексеевич 2003 133 Нет 

17. Побережный Димитрий Сергеевич 2003 134 Нет 

18. Савинов Игорь Андреевич 2003 160 Нет 

19. Скорский Иван Андреевич 2003 136 Нет 

20. Соловьев Даниил Сергеевич 2003 133 Нет 

21. Сополнов Иван Алексеевич 2003 146 Нет 

22. Стародубцев Егор Анатольевич 2003 136 Нет 

23. Тарасов Андрей Павлович 2003 139 Нет 

24. Торицын Андрей Михайлович 2003 136 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

25. Устинов Константин Дмитриевич 2003 141 Нет 

26. Фролов Вячеслав Евгеньевич 2002 159 Нет 

27. Чистякова Ирина Олеговна 2003 115 Нет 

28. Чучукин Роман Дмитриевич 2003 124 Нет 

29. Шаравин Егор Сергеевич 2003 128 Нет 

 

14. Бакалавриат – 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и 

системы связи (Системы мобильной связи и сетевые технологии на 

транспорте, Академия ВИШ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Знаменский Максим Иванович 2003 124 Нет 

2. Щукин Петр Дмитриевич 2003 119 Нет 

 

15. Бакалавриат – 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

(Промышленная теплоэнергетика, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Анохин Роман Евгеньевич 2003 149 Нет 

2. Мустафаев Александр Русланович 2003 138 Нет 

3. Некрасов Никита Павлович 2004 137 Нет 

4. Шумский Тимофей Андреевич 2004 138 Нет 

 

16. Бакалавриат – 15.03.01 Машиностроение (Цифровые сервисы и 

технологии в транспортном машиностроении, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Акопян Юрий Огсенович 2004 136 Нет 

2. Алексеев Михаил Романович 2002 162 Нет 

3. Кобылянский Алексей Сергеевич 2002 150 Нет 

4. Коротков Григорий Игоревич 2003 140 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

5. Кузнецов Владислав Дмитриевич 2003 141 Нет 

6. Соловьев Егор Юрьевич 2003 152 Нет 

7. Форат Роман Сергеевич 2003 126 Нет 

8. Шляпин Дмитрий Юрьевич 2002 147 Нет 

 

17. Бакалавриат – 20.03.01 Техносферная безопасность (Экологическая 

и промышленная безопасность, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Анянов Макар Сергеевич 2003 154 Нет 

 

18. Бакалавриат – 21.03.02 Землеустройство и кадастры (Кадастр 

недвижимости, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Цыбульская Кристина Евгеньевна 2004 157 Нет 

 

19. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов 

(Организация перевозок и управление в единой транспортной системе, 

ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Иванченко Максим Дмитриевич 2003 113 Нет 

 

20. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов 

(Цифровой транспорт и логистика, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Назаров Дмитрий Викторович 2003 128 Нет 

2. Пахомов Егор Максимович 2003 159 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

3. Темерлин Артур Матвеевич 2003 143 Нет 

 

21. Бакалавриат – 23.03.02 Наземные транспортно-технологические 

комплексы (Транспортный и промышленный дизайн, Академия ВИШ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Щербатых Игорь Игоревич 2003 128 Нет 

 

22. Бакалавриат – 27.03.02 Управление качеством (Управление 

качеством в производственно-технологических системах, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Рощин Глеб Константинович 2003 112 Нет 

 

23. Бакалавриат – 27.03.04 Управление в технических системах 

(Системы, методы и средства цифровизации и управления, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Картавцев Роман Александрович 2004 125 Нет 

 

24. Бакалавриат – 27.03.05 Инноватика (Управление инновациями (по 

отраслям и сферам экономики), ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Спиридонов Александр Павлович 2003 156 Нет 

 



25. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Бухгалтерский учет, анализ и 

аудит, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Рогожкина Полина Петровна 2004 156 Нет 

2. Тарасов Михаил Юрьевич 2003 156 Нет 

 

26. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Международный финансовый и 

управленческий учет, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Арифуллин Марат Раисович 2003 170 Нет 

2. Гейтота Павел Мирославович 2002 173 Нет 

3. Глазунова Кристина Андреевна 2003 163 Нет 

4. Задумов Иван Александрович 2003 166 Нет 

5. Калдарова Алина Болотбековна 2002 233 Нет 

6. Касаткин Сергей Алексеевич 2003 161 Нет 

7. Козлова Евгения Васильевна 2003 161 Нет 

8. Комыз Евгений Ростиславович 2003 141 Нет 

9. Ладыгин Данила Максимович 2003 141 Нет 

10. Новоятлова Анна Алексеевна 2003 187 Нет 

 

27. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Мировая экономика, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Кононович Болеслав Эдуардович 2003 160 Нет 

2. Моисеечев Ким Вадимович 2002 138 Нет 

3. Островская Анастасия Владимировна 2003 168 Нет 

4. Пусь Александр Иванович 2003 164 Нет 

5. Рощупкин Илья Денисович 2003 152 Нет 

 



28. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Налоговый консалтинг и 

финансовый контроль, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алферова Мария Андреевна 2003 143 Нет 

2. Корякина Наталья Дмитриевна 2003 164 Нет 

3. Косицкий Максим Алексеевич 2003 164 Нет 

4. Маслихина Полина Сергеевна 2003 164 Нет 

5. Тепляков Никита Юрьевич 2003 150 Нет 

6. Хромова Анастасия Алексеевна 2003 171 Нет 

 

29. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Финансы и кредит, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Буряков Дмитрий Андреевич 2003 179 Нет 

2. Гривкина Мария Андреевна 2003 182 Нет 

3. Гужвин Егор Васильевич 2003 160 Нет 

4. Долгушин Иван Дмитриевич 2003 215 Нет 

5. Жульжик Варвара Николаевна 2003 166 Нет 

6. Климова Анастасия Сергеевна 2003 155 Нет 

7. Колобкова Анастасия Алексеевна 2004 176 Нет 

8. Леднев Даниил Иванович 2003 213 Нет 

9. Львов Фёдор Константинович 2003 139 Нет 

10. Овчаренко Артём Витальевич 2003 159 Нет 

11. Федорова Ульяна Романовна 2003 188 Нет 

12. Шишлаков Федор Сергеевич 2003 138 Нет 

 

30. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономика логистических 

систем и интермодальных перевозок, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Лиманский Никита Алексеевич 2003 126 Нет 

2. Муранов Егор Владимирович 2003 119 Нет 

3. Сергеев Денис Викторович 2003 153 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

4. Шамин Михаил Степанович 2003 168 Нет 

 

31. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономика предприятий и 

организаций, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Антропович Ксения Александровна 2003 131 Нет 

2. Беличенко Дарья Александровна 2003 203 Нет 

3. Векшин Илья Сергеевич 2003 151 Нет 

4. Генералов Павел Евгеньевич 2003 167 Нет 

5. Гулевич Анастасия Сергеевна 2003 184 Нет 

6. Копцев Борис Борисович 2003 147 Нет 

7. Мельник Илья Леонидович 2003 159 Нет 

8. Никифорова Дарья Алексеевна 2003 174 Нет 

9. Орешкина Светлана Алексеевна 2003 136 Нет 

10. Павловская Полина Дмитриевна 2003 149 Нет 

11. Ступко Дарья Алексеевна 2004 188 Нет 

12. Фоминский Ярослав Константинович 2003 167 Нет 

13. Шабанов Керим Тимурович 2003 135 Нет 

14. Яцишина Мария Алексеевна 2003 211 Нет 

 

32. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономика строительного 

бизнеса, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Дмитриев Артём Сергеевич 2004 148 Нет 

2. Жолобов Егор Геннадьевич 2003 131 Нет 

3. Колобаев Степан Андреевич 2003 144 Нет 

4. Кузнецова Алена Сергеевна 2003 141 Нет 

5. Плахтеев Юрий Валерьевич 2002 161 Нет 

6. Синицын Артём Александрович 2003 159 Нет 

7. Тихомиров Владимир Алексеевич 2003 147 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

8. Филатов Дмитрий Николаевич 2003 156 Нет 

 

33. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономика труда, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Завалова Анастасия Игоревна 2002 156 Нет 

2. Клящицкая Анастасия Сергеевна 2003 170 Нет 

3. Селянин Никита Алексеевич 2003 167 Нет 

4. Татузова Дарья Дмитриевна 2004 203 Нет 

 

34. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономическая безопасность, 

анализ и управление рисками, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Берг Борис Александрович 2003 159 Нет 

2. Денисов Никита Сергеевич 2003 183 Нет 

3. Дубовицкая Софья Алексеевна 2003 185 Нет 

4. Новоженин Владимир Александрович 2003 193 Нет 

5. Хохлов Александр Максимович 2003 149 Нет 

6. Яхимчик Денис Станиславович 2003 185 Нет 

 

35. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Инженерный менеджмент в 

транспортном строительстве, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Большаков Пётр Николаевич 2003 178 Нет 

2. Кузнецов Алексей Викторович 2003 142 Нет 

3. Третьякова Надежда Александровна 2003 208 Нет 

 



36. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Логистика и управление 

цепями поставок, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Агакишиев Эмиль Джамалович 2003 141 Нет 

2. Жаткин Владислав Владимирович 2003 218 Нет 

3. Канибер Никита Владимирович 2003 167 Нет 

4. Козлов Егор Сергеевич 2003 205 Нет 

5. Коршунов Даниил Сергеевич 2003 162 Нет 

6. Красников Никита Сергеевич 2003 130 Нет 

7. Михеев Арсений Михайлович 2003 143 Нет 

8. Николаевская Олеся Владимировна 2003 210 Нет 

9. Потетенкин Дмитрий Михайлович 2003 211 Нет 

10. Сапрыкина Алиса Андреевна 2003 132 Нет 

11. Смирнова Дарья Артемовна 2004 169 Нет 

12. Тюфаева Галина Алексеевна 2003 223 Нет 

13. Федяев Иван Дмитриевич 2003 160 Нет 

14. Фурсов Дмитрий Романович 2003 176 Нет 

15. Ходкевич Кирилл Денисович 2003 157 Нет 

16. Чернышев Кирилл Андреевич 2003 151 Нет 

17. Чирков Артём Константинович 2003 147 Нет 

18. Шабаров Александр Викторович 2003 157 Нет 

19. Яковлев Алексей Игоревич 2003 144 Нет 

 

37. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Международная морская 

логистика, АВТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алексеев Андрей Вячеславович 2003 190 Нет 

2. Воронин Степан Геннадьевич 2003 136 Нет 

3. Кузнецов Иван Вячеславович 2003 145 Нет 

4. Петров Леонид Олегович 2003 126 Нет 

 



38. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Международная транспортная 

логистика. Российско-французская программа, ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Белова София Андреевна 2003 188 Нет 

2. Богданова Екатерина Сергеевна 2004 204 Нет 

3. Бутавичус Андрей Дмитриевич 2003 166 Нет 

4. Воронцова Виктория Сергеевна 2002 183 Нет 

5. Гриднев Станислав Андреевич 2003 127 Нет 

6. Иванов Максим Денисович 2003 146 Нет 

7. Лунькова Вероника Михайловна 2003 170 Нет 

8. Манеев Александр Витальевич 2003 156 Нет 

9. Струлева Ирина Вадимовна 2004 229 Нет 

10. Федоренков Иван Дмитриевич 2003 140 Нет 

11. Хамидуллин Айдар Шамилевич 2003 161 Нет 

12. Харин Артем Дмитриевич 2003 251 Нет 

 

39. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Международный менеджмент, 

ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Курочка Алина Евгеньевна 2003 153 Нет 

2. Филянин Глеб Вадимович 2003 139 Нет 

3. Фокина Екатерина Алексеевна 2003 151 Нет 

 

40. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Менеджмент в международном 

транспортном бизнесе (Российско-Китайская программа), ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Барон Даниэль Александрович 2003 132 Нет 

2. Давыдов Виктор Дмитриевич 2003 156 Нет 

3. Карпова Элина Александровна 2003 202 Нет 

4. Попович Игорь Сергеевич 2003 195 Нет 

5. Салманов Мураз Малхазович 2003 151 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

6. Хан Владислав Александрович 2003 179 Нет 

 

41. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Менеджмент в спортивной 

индустрии, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Львов Ярослав Сергеевич 2004 131 Нет 

2. Матюнин Никита Михайлович 2004 199 Нет 

3. Мкртычев Тигран Владимирович 2003 153 Нет 

4. Павлов Кирилл Александрович 2003 156 Нет 

 

42. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Менеджмент организации, 

ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Борисов Артём Сергеевич 2004 151 Нет 

2. Кабаченко Диана Викторовна 2003 178 Нет 

3. Ковалева Алина Дмитриевна 2003 149 Нет 

4. Милинцев Владислав Валерьевич 2003 134 Нет 

5. Назаров Дмитрий Павлович 2003 125 Нет 

6. Огородников Владислав Алексеевич 2000 229 Нет 

7. Селихов Егор Кириллович 2003 158 Нет 

8. Стрихар Андрей Сергеевич 2003 146 Нет 

9. Суркова Екатерина Игоревна 2003 116 Нет 

10. Успенский Алексей Денисович 2003 132 Нет 

11. Шеронова Алёна Михайловна 2003 143 Нет 

 



43. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Процессное управление 

бизнесом, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Агеев Дмитрий Игоревич 2003 145 Нет 

2. Алпатова Анжелика Юрьевна 2003 158 Нет 

3. Гафаров Максим Олегович 2003 139 Нет 

4. Гришин Кирилл Андреевич 2003 107 Нет 

5. Ирдеева Юлия Николаевна 2003 130 Нет 

6. Кантуева Ирина Андреевна 2003 157 Нет 

7. Лифинов Даниил Максимович 2003 156 Нет 

8. Назаров Владислав Дмитриевич 2001 189 Нет 

9. Назаров Даниил Дмитриевич 2001 162 Нет 

10. Нестеров Кирилл Валерьевич 2002 150 Нет 

11. Низский Владимир Александрович 2003 186 Нет 

12. Попов Федор Андреевич 2003 171 Нет 

13. Филаненко Анна Александровна 2003 197 Нет 

14. Хачатрян Карен Даниелович 2003 163 Нет 

 

44. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Транспортный бизнес и 

логистика, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Гладков Никита Витальевич 2003 174 Нет 

2. Ламкин Михаил Андреевич 2003 216 Нет 

3. Лобзова София Денисовна 2003 158 Нет 

4. Лукин Илья Игоревич 2003 146 Нет 

5. Рябоконь Александр Андреевич 2004 185 Нет 

 

45. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Управление проектами, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бочаров Дмитрий Максимович 2003 152 Нет 

2. Тужиков Иван Юрьевич 2003 168 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

3. Федоров Никита Иванович 2003 149 Нет 

4. Якунина Мария Ивановна 2003 135 Нет 

 

46. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Управление человеческими 

ресурсами, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Линева Алена Андреевна 2003 154 Нет 

2. Сепетов Георгий Дмитриевич 2004 152 Нет 

 

47. Бакалавриат – 38.03.03 Управление персоналом (Управление 

персоналом государственной и муниципальной службы, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Котов Дмитрий Сергеевич 2003 146 Нет 

2. Монтова Варвара Николаевна 2003 161 Нет 

3. Шугурова Виктория Олеговна 2003 162 Нет 

 

48. Бакалавриат – 38.03.03 Управление персоналом (Управление 

персоналом организации, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Воронцов Никита Дмитриевич 2003 129 Нет 

2. Фроловский Александр Алексеевич 2003 165 Нет 

 



49. Бакалавриат – 38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление (Государственная и муниципальная служба, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Волгина Станислава Валерьевна 2003 145 Нет 

2. Волженин Кирилл Петрович 2003 149 Нет 

3. Волошин Даниил Борисович 2002 131 Нет 

4. Газдиев Михаил Рустамович 2003 138 Нет 

5. Григорьева Диана Дмитриевна 2003 191 Нет 

6. Ищенко Юлия Васильевна 2003 178 Нет 

7. Мещерякова Валерия Алексеевна 2003 135 Нет 

8. Полуэктов Сергей Олегович 2003 165 Нет 

9. Рябинина Александра Сергеевна 2003 190 Нет 

10. Сергеева Мария Алексеевна 2003 156 Нет 

11. Чернов Роман Сергеевич 2003 126 Нет 

 

50. Бакалавриат – 38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление (Государственная политика и управление в транспортной отрасли, 

ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Антонов Евгений Петрович 2003 190 Нет 

2. Габоев Георгий Русланович 2003 141 Нет 

3. Гаврилин Иван Сергеевич 2003 166 Нет 

4. Демидов Михаил Денисович 2003 143 Нет 

 

51. Бакалавриат – 38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление (Социально-психологическое обеспечение государственного и 

муниципального управления, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Хольнов Андрей Дмитриевич 2002 144 Нет 

2. Шабанова Маргарита Олеговна 2003 144 Нет 

 



52. Бакалавриат – 38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление (Управление государственной и муниципальной собственностью, 

ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Сидорин Родион Максимович 2003 195 Нет 

2. Уронова Анастасия Владимировна 2003 199 Нет 

 

53. Бакалавриат – 38.03.05 Бизнес-информатика (Информационные 

системы в бизнесе, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Белянкина Елизавета Гурамовна 2004 155 Нет 

2. Болденков Владимир Николаевич 2003 147 Нет 

3. Дербин Данила Алексеевич 2002 136 Нет 

4. Жаркова Анастасия Вячеславовна 2003 163 Нет 

5. Иванов Алексей Владимирович 2003 171 Нет 

6. Клочков Никита Александрович 2003 154 Нет 

7. Кувшинов Фёдор Павлович 2003 168 Нет 

8. Лёвин Сергей Алексеевич 2003 139 Нет 

9. Рапай Даниил Константинович 2001 175 Нет 

10. Смирнов Денис Павлович 2003 154 Нет 

11. Терзи Вадим Васильевич 2004 143 Нет 

12. Тимонин Денис Алексеевич 2003 153 Нет 

 

54. Бакалавриат – 38.03.05 Бизнес-информатика (Цифровая экономика, 

ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Белоусов Андрей Александрович 2003 161 Нет 

2. Дикаев Алексей Дмитриевич 2003 132 Нет 

3. Кудрявцева Елена Валерьевна 2003 145 Нет 

4. Лебедев Константин Алексеевич 2003 152 Нет 

5. Михеев Евгений Васильевич 2003 168 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

6. Пронин Николай Максимович 2004 133 Нет 

7. Ротганк Константин Артёмович 2004 141 Нет 

8. Тюрин Егор Антонович 2003 133 Нет 

9. Целых Иван Алексеевич 2004 146 Нет 

 

55. Бакалавриат – 38.03.06 Торговое дело (Коммерческая логистика, 

ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Короткова Виктория Павловна 2003 148 Нет 

2. Малыхин Максим Сергеевич 2003 161 Нет 

3. Новиков Матвей Павлович 2003 145 Нет 

4. Цой Александр Олегович 2003 135 Нет 

 

56. Бакалавриат – 38.03.06 Торговое дело (Маркетинг, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Зубкова Ольга Владимировна 2003 164 Нет 

2. Колодеев Андрей Филиппович 2003 148 Нет 

3. Ли Алексей Анатольевич 2004 181 Нет 

4. Медведев Ефим Олегович 2003 149 Нет 

5. Пастухов Александр Игоревич 2003 142 Нет 

6. Тиманов Максим Тимурович 2003 146 Нет 

7. Холхоева Ксения Алексеевна 2003 143 Нет 

 

57. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Государственно-правовой, 

ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Екимчев Максим Дмитриевич 2003 140 Нет 

2. Игнатова Виктория Александровна 2002 218 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

3. Карчевская Екатерина Алексеевна 2003 147 Нет 

4. Киселев Серафим Сергеевич 2003 125 Нет 

5. Косарев Артём Андреевич 2002 146 Нет 

6. Суханова Александра Александровна 2002 172 Нет 

7. Трофимова Арина Геннадьевна 2001 207 Нет 

8. Умарова Анастасия Сергеевна 2001 229 Нет 

9. Черных Константин Дмитриевич 2003 205 Нет 

10. Якубова Алина Наилевна 2004 139 Нет 

 

58. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Гражданско-правовой, 

ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абрамова Юлия Вячеславовна 2003 144 Нет 

2. Адамова Эдуарда Эдуардовна 2001 221 Нет 

3. Алимкова Лина Алексеевна 2002 217 Нет 

4. Борисова Ярослава Александровна 2003 152 Нет 

5. Буторин Никита Вячеславович 2003 150 Нет 

6. Гаврилова Анжелика Андреевна 2003 231 Нет 

7. Гаев Матвей Алексеевич 2003 149 Нет 

8. Графский Александр Анатольевич 2001 254 Нет 

9. Григорян Роман Артёмович 2003 193 Нет 

10. Грищенко Александра Геннадьевна 2001 190 Нет 

11. Жиганова Алина Александровна 2002 210 Нет 

12. Забавнов Алексей Максимович 2003 148 Нет 

13. Загородний Денис Владимирович 2001 187 Нет 

14. Игнатов Василий Петрович 2003 161 Нет 

15. Корпусов Артур Алексеевич 2003 152 Нет 

16. Куршакова Юлия Михайловна 2003 180 Нет 

17. Лебедева Полина Игоревна 2003 185 Нет 

18. Лобанов Василий Егорович 2002 213 Нет 

19. Маргун Дарья Юрьевна 2003 133 Нет 

20. Мингазов Марсель Маратович 2003 153 Нет 

21. Мисирханов Нахид Нариманович 2002 238 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

22. Михайлов Иван Викторович 2003 152 Нет 

23. Михайлов Константин Станиславович 2004 155 Нет 

24. Солодчик Антон Павлович 2001 195 Нет 

25. Фараджов Зулфугар Джасарат оглы 2003 157 Нет 

26. Фролов Максим Витальевич 2002 192 Нет 

27. 
Шереметьева Екатерина 

Александровна 
2003 150 Нет 

28. Щербаков Алексей Дмитриевич 2003 179 Нет 

 

59. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Правовое регулирование 

деятельности морского и внутреннего водного транспорта, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Каменев Андрей Эдуардович 2003 163 Нет 

 

60. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Уголовно-правовой, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Анастасьев Антон Алексеевич 2003 185 Нет 

2. Балобанов Аркадий Андреевич 2002 142 Нет 

3. Бондарев Валерий Дмитриевич 2003 151 Нет 

4. Вишнякова Арина Валерьевна 2002 201 Нет 

5. Грачев Павел Алексеевич 2003 137 Нет 

6. Карпухин Андрей Сергеевич 2002 202 Нет 

7. Коченков Иван Дмитриевич 2002 159 Нет 

8. Назаров Александр Григорьевич 2001 195 Нет 

9. Плотникова Анна Алексеевна 2004 144 Нет 

10. Сильченко Илья Сергеевич 2001 212 Нет 

11. Тюлюян Марина Ивановна 2003 128 Нет 

 



61. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Юриспруденция в сфере 

цифровой экономики, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бунина Ольга Олеговна 2002 240 Нет 

2. Латышева Анастасия Андреевна 2003 150 Нет 

 

62. Бакалавриат – 41.03.05 Международные отношения (Мировая 

политика и международное (транспортное) право, ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Арсланов Руслан Альфирович 2003 146 Нет 

2. Бегишев Алексей Вадимович 2004 156 Нет 

3. Бондарева Вероника Максимовна 2002 179 Нет 

4. Жданович Кирилл Андреевич 2002 198 Нет 

5. Штрахер Александр Владимирович 2002 159 Нет 

 

63. Бакалавриат – 41.03.05 Международные отношения (Мировая 

политика и международный бизнес, ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Коротина Ангелина Алексеевна 2003 155 Нет 

2. Назаренко Алина Дмитриевна 2003 204 Нет 

 

64. Бакалавриат – 41.03.05 Международные отношения (Региональные 

политические процессы и международные транспортные коридоры, ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Рудак Полина Дмитриевна 2003 128 Нет 

2. Чернышов Иван Игоревич 2003 191 Нет 

3. Шиман Максим Алексеевич 2003 158 Нет 

 



65. Бакалавриат – 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама 

и связи с общественностью в отрасли, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Адамян Андраник Артурович 2003 192 Нет 

2. Беляева Ирина Алексеевна 2004 172 Нет 

3. Добров Данила Андреевич 2003 244 Нет 

4. Золотаренок Алиса Андреевна 2004 143 Нет 

5. Кабалкина Мария Михайловна 2003 145 Нет 

6. Левина Ксения Максимовна 2003 164 Нет 

7. Маликова Камила Ринатовна 2003 159 Нет 

8. Халтурин Илья Александрович 2003 145 Нет 

 

66. Бакалавриат – 43.03.02 Туризм (Управление и проектирование 

туризма (по видам транспорта), ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. 
Кондратович Екатерина 

Александровна 
2003 189 Нет 

 

67. Бакалавриат – 45.03.02 Лингвистика (Перевод и переводоведение, 

ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Арбузова Анастасия Геннадьевна 2002 120 Нет 

2. Калинин Игорь Сергеевич 2003 210 Нет 

3. Романенков Владислав Васильевич 2003 247 Нет 

 

68. Бакалавриат – 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика 

межкультурной коммуникации, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Базеян Милана Айковна 2003 157 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

2. Ланщаков Андрей Кириллович 2001 171 Нет 

3. Невзоров Илья Николаевич 2003 173 Нет 

 

69. Специалитет – 10.05.01 Компьютерная безопасность 

(Информационная безопасность объектов информатизации на базе 

компьютерных систем, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Капитанов Егор Максимович 2003 148 Нет 

2. Лужанский Дмитрий Владимирович 2003 137 Нет 

3. Прокопович Дмитрий Евгеньевич 2003 155 Нет 

4. Соколов Илья Дмитриевич 2003 159 Нет 

5. Хализов Артём Олегович 2004 158 Нет 

 

70. Специалитет – 23.05.01 Наземные транспортно-технологические 

средства (Подъемно-транспортные, строительные, дорожные средства и 

оборудование, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Козлов Илья Вадимович 2003 140 Нет 

2. Кузнецов Даниил Евгеньевич 2003 153 Нет 

 

71. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог 

(Технология производства и ремонта подвижного состава, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Калаков Игорь Сергеевич 2003 144 Нет 

 



72. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог 

(Электрический транспорт железных дорог, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Митрошин Кирилл Михайлович 2003 205 Нет 

 

73. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог 

(Транспортный бизнес и логистика, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Жимаринский Владимир Андреевич 2003 140 Нет 

 

74. Специалитет – 23.05.05 Системы обеспечения движения поездов 

(Электроснабжение железных дорог, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Жигулин Илья Алексеевич 2003 136 Нет 

 

75. Специалитет – 23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и 

транспортных тоннелей (Мосты, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Груздов Артём Вадимович 2004 155 Нет 

2. Жильцов Кирилл Эдуардович 2003 111 Нет 

3. Шигин Артём Андреевич 2003 129 Нет 

 



76. Специалитет – 23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и 

транспортных тоннелей (Строительство магистральных железных дорог, 

ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Кондратенко Василий Михайлович 2003 139 Нет 

2. Мельцев Богдан Русланович 2003 140 Нет 

 

77. Специалитет – 23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и 

транспортных тоннелей (Тоннели и метрополитены, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Донис Дмитрий Максимович 2003 161 Нет 

2. Степанов Илья Владимирович 2003 171 Нет 

 

78. Специалитет – 38.05.01 Экономическая безопасность (Финансово-

экономическое обеспечение федеральных государственных органов, 

обеспечивающих безопасность Российской Федерации, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. 
Александровский Сергей 

Александрович 
2003 217 Нет 

2. Вревская Анна Васильевна 2003 169 Нет 

3. Гордеева Александра Николаевна 2003 143 Нет 

4. Демин Данил Дмитриевич 2003 157 Нет 

5. Дороженок Яна Александровна 2003 189 Нет 

6. Екимов Андрей Олегович 2003 155 Нет 

7. Жуков Владислав Павлович 2003 122 Нет 

8. Исаев Богдан Вячеславович 2003 146 Нет 

9. Казерова Анна Артуровна 2003 146 Нет 

10. Ковеос Александр 2003 162 Нет 

11. Куликова Алина Александровна 2003 155 Нет 

12. Лабазанова Марьям Зауровна 2003 187 Нет 

13. Макарьев Артём Алексеевич 2003 141 Нет 

14. Родин Андрей Сергеевич 2003 142 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

15. Сальников Александр Дмитриевич 2003 175 Нет 

16. Сапачева Илона Анатольевна 2003 182 Нет 

17. Сарычев Игорь Сергеевич 2003 152 Нет 

18. Синкевич Артём Игоревич 2003 176 Нет 

19. Сумин Даниил Алексеевич 2003 137 Нет 

20. Федоров Дмитрий Андреевич 2003 143 Нет 

21. Шильникова Полина Сергеевна 2003 136 Нет 

 

79. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Международное 

таможенное сотрудничество, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бедова Анна Сергеевна 2002 174 Нет 

2. Возняк Михаил Максимович 2003 196 Нет 

3. Лаптева Полина Николаевна 2003 200 Нет 

4. Ларкин Ян Андреевич 2003 159 Нет 

5. Марина Анна Леонидовна 2004 168 Нет 

6. Мехтиев Керим Элнур оглы 2003 120 Нет 

7. Тяпина Таисия Дмитриевна 2003 207 Нет 

8. Ульянов Дмитрий Константинович 2003 253 Нет 

9. Химаков Андрей Михайлович 2003 148 Нет 

10. Черникова Полина Дмитриевна 2004 186 Нет 

11. Шешнева Алина Олеговна 2003 212 Нет 

 

80. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Таможенная логистика, 

ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Маликова Полина Алексеевна 2004 146 Нет 

2. Скуридин Иван Дмитриевич 2002 201 Нет 

3. Чижина Наталья Анатольевна 2003 203 Нет 

 



81. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Таможенный контроль с 

применением информационных систем и таможенных технологий, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Жукова Мария Вадимовна 2003 198 Нет 

2. Киракосян Гарик Гургенович 2004 141 Нет 

3. Орешкин Андрей Максимович 2003 236 Нет 

4. Устина Алина Сергеевна 2003 152 Нет 

 

82. Специалитет – 40.05.01 Правовое обеспечение национальной 

безопасности (Уголовно-правовая, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Беляева Анастасия Дмитриевна 2002 194 Нет 

2. Борисов Владислав Олегович 2003 191 Нет 

3. Вечеров Александр Кириллович 2003 178 Нет 

4. Громова Дарья Олеговна 2003 160 Нет 

5. Ерохин Владимир Владимирович 2002 120 Нет 

6. Ефремова Мария Михайловна 1991 166 Нет 

7. Завьялова Виктория Дмитриевна 2002 153 Нет 

8. Кебурия Ирина Константиновна 2001 167 Нет 

9. Коток Николай Анатольевич 2003 197 Нет 

10. Кривобокова Полина Павловна 2003 154 Нет 

11. Лукина Тамара Сергеевна 2003 141 Нет 

12. Назаров Денис Дмитриевич 2003 133 Нет 

13. Овсянникова Екатерина Алексеевна 2001 200 Нет 

14. Сарафанников Михаил Ильич 2003 192 Нет 

15. Фаршатов Иван Евгеньевич 2003 176 Нет 

16. Шаповалова Валерия Дмитриевна 2002 146 Нет 

17. Яковлева Екатерина Алексеевна 2002 219 Нет 

 



83. Специалитет – 40.05.03 Судебная экспертиза (Криминалистические 

экспертизы, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алтышова Камилла Ильдаровна 2003 169 Нет 

2. Винокуров Антон Иванович 2003 191 Нет 

3. Виссарионов Максим Тимурович 2003 181 Нет 

4. Иванова Софья Сергеевна 2003 183 Нет 

5. Лукоянов Николай Сергеевич 2003 187 Нет 

6. Нужин Даниил Геннадьевич 2003 174 Нет 

7. Тимошенкова Мария Дмитриевна 2003 189 Нет 

 


